[image: ]

Об установлении тарифа на регулярные автомобильные перевозки пассажиров и багажа в городском сообщениях единым для всех маршрутов

			Утративший силу

Постановление акимата города Кызылорда Кызылординской области от 06 апреля 2012 года № 3438. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 27 апреля 2012 года № 10-1-210. Утратило силу постановлением акимата города Кызылорда Кызылординской области от 25 июня 2020 года № 15619
[bookmark: z9]
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Кызылорда Кызылординской области от 25.06.2020 № 15619 (вводится в действие с 01.09.2020).

      Сноска. Заголовок - в редакции постановления акимата города Кызылорда Кызылординской области от 10.06.2016 № 5562 (вводится в действие со дня первого официального опубликования).

      В соответствии с подпунктом 9) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года N 148 "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республики Казахстан", пунктами 2, 5 статьи 19 Закона Республики Казахстан от 4 июля 2003 года N 476 "Об автомобильном транспорте", акимат города Кызылорда ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Установить тариф на регулярные автомобильные перевозки пассажиров и багажа в городских сообщениях единым для всех маршрутов:

      1) на автобусах и микроавтобусах в размере 90 тенге;

      2) для детей в возрасте от 6 до 17 лет в размере 40 тенге.

      Сноска. Пукнт 1 - в редакции постановления акимата города Кызылорда Кызылординской области от 13.07.2017 № 8361 (вводится в действие со дня первого официального опубликования).

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Туралиева Е.К.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Исполняющий

      обязанности акима города

А. Акжигитов

      "Согласовано"

      Решением сессии Кызылординского

      городского маслихата

      от 29 марта 2012 года N 3/2

      Секретарь городского маслихата

И. Куттыкожаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig